
UCHWAŁA NR VI/22/24 

 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Szydłowieckiego zadania zimowego utrzymania dróg 

powiatowych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Szydłowieckiego zadania własnego Powiatu 

Szydłowieckiego tj. zimowego utrzymania dróg powiatowych w zakresie drogi nr 4017W na 

odcinku: Barak – Sadek – St. PKP Szydłowiec o długości odcinka drogi 4, 605 km. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki oraz obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Powiatem Szydłowieckim a Gminą Szydłowiec. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


